Activités 2026 / 2026 Actinilies

Mai/May Vendredi 29 mai / Friday, May 29% e Soirée de cribble / Cribbage night
Samedi 31 mai / Saturday, May 31 e Soirée bingo / Bingo night
Juin/June Vendredi 5 juin / Friday, June 5

Samedi 6 juin / Saturday, June 6

e Vente de garage / Garage sale

e Soirée bingo / bingo night

Vendredi 12 juin / Friday, June 12t

e Soirée de cribble / Cribbage night

Samedi 13 juin / Saturday. June 13%"

e Souper spaghetti et spectacle humoriste Stéphane Bélanger / Spaghetti dinner
and comedy show by humorist Stéphane Bélanger

Vendredi 19 juin / Friday. June 19"

e Feux d’artifice / Fireworks

Samedi 20 juin /Saturday. June 20"

e Tournoi de poches / Sandbag tournament
e Feude joie / Bonfire

e Soirée dansante avec le groupe / dance night with « Socks Over Pants »

Vendredi 26 juin / Friday. June 26

e Soirée de cribble / Cribbage night

Samedi 27 juin / Saturday. June 27"

e Tournoi de poches pour enfants / Sandbag tournament for kids

e Bal en blanc avec / White party with DJ Eric

Juillet/July

Septembre/September

Vendredi 3 juillet / Friday, July 3™

Samedi 4 juillet / Saturday, July 4™

e Tournoi de golf / golf tournament

e Soirée bingo / bingo night

Vendredi 10 juillet / Friday, July 10"

e Soirée de cribble / Cribbage night

Samedi 11 juillet / Saturday, July 11t

e Journée des enfants / kids day

Dimanche 12 juillet / Sunday, July 12t

e Joute de baseball pour enfants et joute de baseball pour adultes / Children’s
baseball game and Adult baseball game

Vendredi 17 juillet / Friday, July 17t

Samedi 18 juillet / Saturday, July 18

e Tournoi de poches / Sandbag tournament

e Soirée bingo / bingo night

Vendredi 24 juillet / Friday, July 24t

e Soirée de cribble / Cribbage night

Samedi 25 juillet / Saturday, July 25%

e Noél du campeur / Christmas at the campground

e Soirée DJ / DJ night

Vendredi 31 juillet / Friday, July 31

Vendredi 4 septembre / Friday September 4"

Samedi 5 septembre / Saturday. Septembre 5t

e Tournoi de balle molle / softball tournament

Dimanche 6 septembre / Sunday, Septembre 6%

e Tournoi de balle molle / softball tournament

e Méga bingo / Mega bingo




